
JAVNA USTANOVA OPCA BOLNICA KONJIC
Bolnicka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mail:info@bolnica_Koniic.com

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax: ++387 (0) 36 / 712-519

Broj : 06-JN -0 4-298 12023

Datum: 15.04.2023. godine

Na osnovu dlana 69. stav (1) tadka a), dlana 70. st. 1.,3. i 6. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik
BiH" broj 39114 i 59122), Zapisnika Komisije za javnu nabavku broj: 06-JN-04-28912023 od,

14.04.2023. godine, u postupku Javne nabavke Medicinski potro5ni materijal LOT 29. Ostali potro5ni
materijal, direktor JU Opda bolnica Konjic donosi:

ODLUKU
O izboru najpovoljnijeg ponutlaia

dtan 1.

Prihvata se Preporuka Komisije za Javne nabavke, broj: 06-JN-04-29212023 od 14.04.2023. godine i
ugovor za javnu nabavku - Lot 29 - Ostali potro5ni materijal dodjeljuje se ponudadu: Globex d.o.o.
zenica., sa ponudenom cijenom od2-746,00 KM bez PDV-a, kao najpovoljnijem Ponudadu.

tlanz.
Prijedlog ugovora o nabavci dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu kao najpovoljnijem.

dtan 3.
Za izvrienje ove odluke zaduLtje se i ovla56uje pravna sluZba JU Op6e bolnice Konjic.

dtan +.
Ova odluka objavit 6e se na web-stranici ugovornog organa, istovremeno s upu6ivanjem ponudadima
koji su udestvovali u postupkujavne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakonaojavnim nabavkama.

dtan 5.
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se ponudadima koji su udestvovali u
postupkujavne nabavke, shodno dlanu 71. stav (2) Zakonao Javnim nabavkama.

Obrazloienje

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 06-
JN-04-21412023 od 08.03.2023. godine.
Javna nabavka je provedena putem konkurentskog postupka.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 3.500,00 KM.
Tenderska dokumentacija broj: 06-JN-04-22912023 od 15.03.2023. godine objavljena je na
portalu javnih nabavki 16.03.2023. godine i web stranici ugovornog organa.

Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom broj: 06-JN-04-6012023 od01.02.2023. godine
Komisija za javnu nabavku dostavila je dana 14.04.2023. godine Zapisnik.o ocjeni ponuda broj: 06-
JN-04-289/2023 od 14.04.2023. godine i Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponudada broj: 06-JN-04-
29212023 od 14.04.2023. godine, u postupku javne nabavke Medicinski potro5ni materijal- Lot29 -
Ostali potrolni materijal.

Komisija za javnt nabavku je blagovremeno i pravilno izvriila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih
ponuda, o demu je sadinila odgovaraju6i zapisnik, u kojima je utvrdeno sljedede:
- daje ukupan broj pristiglih ponuda 1.

- da je blagovremeno zaprimljena 1 ponuda.
- da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda.

1
Tirn raitrn'?nA nnn ,R? AO? Q67O lznrl Arlrlitzn Elanlz



JAVNA USTANOVA OPCA BOLNICA KONJIC
Bolni6ka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mail:info@bolnic_?konjic.com

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax: ++387 (0) 36 / 712-519

Ponuda ponudada Globex d.o.o. Zenica zadovoljava svim uslovima traLenim u tenderskoj
dokumentaciji broj: 06-JN-04-22912023 od 15.03.2023. godine. Prihvatljiva je ponuda ponudada:
Globex d.o.o. Zenica.

Ugovorni organ nije provodio E-aukciju izrazloga Sto je zaprimljena samo 1 prihvatljiva ponuda.
U postupku dono5enja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Komisija, pravilno i potpuno
izvr5ila ocjenu kvalificiranosti ponudada te ocjenu prispjelih ponuda, shodno kriterijima iz Tenderske
dokumentacije.
U postupku ocjene provedenog postupka, rukovodilac ugovornog tijela nije na5ao razloge,
nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije
za javnu nabavku.
Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor
najpovoljnijeg ponuclada izvr5en u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, i tenderskom
dokumentacijom.

Iz navedenih razloga, primjenom dlana 64. stava (l) tadka b) Zakona o javnim nabavkama, odludeno
je kao u dispozitivu.

POUKA O PRA\TNOM LIJEKU:
Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Lalba, najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana prijema ove
Odluke.

SefsluZbe za i op6e poslove:
Omerovi6 dipl.iur

Lepara

Dostaviti:
Globex d.o.o. Zenica Ul: Dobrovoljnih davalaca krvi broj: 4 72000 Zenica

- Web stranica JU Op6a bolnica konjic
- ala

2
Zto 283 693 9570 kod Acldiko Bank

,,j '. r:'

ii:-,'" r-rfj,

\ta ffi,

Vr*,\i_

306 000



JAVNA USTANOVA OPEA BOLNICA KONJIC
Bolniika b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mail: infq@boJnicakoniic.com

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax: ++387 (0) 36 / 712-519

Broj : 06-JN-04-29012023
Datum : 15.04.2023. godine

Na osnovu dlana69. stav (1) tadka a), dlana70. st. 1.,3. i6.Zakonao javnim nabavkama (,,S1' glasnik

BiH" broj 39114 i 59122), Zapisnika Komisije za javnl nabavku broj: 06-JN-04-28812023 od

14.04.2023. godine, u postupku Javne nabavke Medicinski potro5ni materijal LOT i8. Spinalne igle,

direktor JU Op6a bolnica Konjic donosi:

ODLUKU
O izboru najpovoljnijeg ponudaia

dlan 1.

Prihvata se Preporuka Komisije zalavne nabavke, broj: 06-JN-04-29312023 od 14.04.2023. godine i
ugovor za javnunabavku - I,ot lB - Spinalne igle dodjeljuje se ponudadu: Globex d.o.o. Zenica., sa

ponudenom cijenom od 350,00 KM bez PDV-a, kao najpovoljnijem Ponudadu.

ilan 2.

Prijedlog ugovora o nabavci dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu kao najpovoljnijem.

dlan 3.
Zaizvrienje ove odluke zadtluje se i ovla5duje pravna sluZba JU Op6e bolnice Konjic.

ttan +.

Ova odluka objavit 6e se na web-stranici ugovornog organa, istovremeno s upu6ivanjem ponudadima

koji su udestvovali u postupkujavne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakona ojavnim nabavkama.

dtan 5.
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se ponudadima koji su udestvovali u

postupkujavne nabavke, shodno dlanu 71. stav (2) Zakona o JavRim nabavkama.

Obrazloienje

Postupakjavne nabavke pokrenutje Odtukom o pokretanju postupkajavne nabavke broj:06-
JN-04-21412023 od 08.03.2023. godine.
Javna natravka je provedena putem konkurentskog postupka.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 350,00 KM.
Tenderska dokumentacija broj: 06-JN-04-22912023 od 15.03.2023. godine objavljena je na
portalu javnih nabavki 16.03.2023. godine i web stranici ugovornog organa.

Komisija zajavntnabavku imenovanaje Odlukom broj: 06-JN-04-6012023 od01.02.2023. godine

Komisija za javru nabavku dostavila je dana 14.04.2023. godine Zapisnik.o ocjeni ponuda broj: 06-

JN-04-288/2023 od 14.04.2023. godine i Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponudada broj: 06-JN-04-
293/2023 od 14.04.2023. godine, u postupku javne nabavke Medicinski potro5ni materijal- Lot 18 -
Spinalne igle.

Komisija za javnt nabavku je blagovremeno ipravilno izvr5ila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih
ponuda, o demu je sadinila odgovaraju6i zapisnik, u kojima je utvrdeno sljedede:
- da je ukupan broj pristiglih ponuda 1.

- da je blagovremeno zaprimljena I ponuda.
- da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda.

1
7i.^ .^X,,a.enA nnn raa AO? OATA lzar{ A.l.lilz^ Elanlz



JAVNA USTANOVA OPEA BOLNICA KONJIC
Bolni6ka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mail:irtfo@botnicakoniic.com

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax: ++387 (0) 36 / 712-519

Ponuda ponudada Globex d.o.o. Zenica zadovoljava svim uslovima traLenim u tenderskoj
dokumentaciji broj: 06-JN-04-22912023 od 15.03.2023. godine. Prihvatljiva je ponuda ponudada:
Globex d.o.o. Zenica.

Ugovorni organ nije prov*odio E-aukciju izrazloga Sto je zaprimljena sarno I prihvatljiva ponuda.
U postupku dono5enja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Komisija, pravilno i potpuno
izvriila ocjenu kvalificiranosti ponudada te ocjenu prispjelih ponuda, shodno kriterijima iz Tenderske
dokumentacije.
U postupku ocjene provedenog postupka, rukovodilac ugovornog tijela nije naSao razloge,
nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije
zajavnu nabavku.
Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor
najpovoljnijeg ponudada izvr5en u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, i tenderskom
dokumentacijom.

Iz navedenih razloga, primjenom dlana 64. stava (1) tadka b) Zakona o javnim nabavkama, odludeno
je kao u dispozitivu.

POUKA O PRA\,T.{OM LIJEKU:
Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Lalba, najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana prijema ove
Odluke.

Sef sluZbe za i op6e poslove:
Omerovi6 dipl.iur

.dr Lepara

Dostaviti:
Globex d.o.o. Zenica Ul: Dobrovoljnih davalaca krvi broj: 4 72000 Zenica

- Web stranica JU Opda bolnica Konjic
- ala

Di

ii

f.i,e h

2
7i.^ .^X,,^. 2nA n^n aoa dda 6E1  t.^)

.1"



JAVNA USTANOVA OPGA BOLNIGA KONJIC
Bolni6ka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mait:in_lo_lObotnicakonjic.com

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax: ++387 (0) 36 / 712-519

B roj : 06-JN- 0 4-291 12023
Datum : 15.0 4.2023. godine

\
Na osnovu dlana69. stav (1) tadka a), ilana70. st. 1.,3. i 6. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik
BiH" broj 39114 i 59122), Zapisnika Komisije za javnu nabavku broj: 06-JN-04-28712023 od
14.04.2023. godine, u postupku Javne nabavke Medicinski potro5ni materijal LOT 4. Abdominalni
redon drenovi i boce, direktor JU Opia bolnica Konjic donosi:

ODLUKU
O izboru najpovoljnijeg Ponutlaia

dtan t.

Prihvata se Preporuka Komisije za Javne nabavke, broj: 06-JN-04-29412023 od 14.04.2023. godine i
ugovor za javrutnabavku -Lot4 -Abdominalni redon drenovi i boce dodjeljuje se ponudadu: Globex
d.o.o. Zenica., sa ponudenom cijenom od
2.186,25 KM bez PDV-a, kao najpovoljnijem ponudadu.

itan 2.
Prijedlog ugovora o nabavci dostavit ie se na potpis izabranom ponudadu kao najpovoljnijem.

dtan 3.
Zaizvrienje ove odluke zaduLuje se i ovla5iuje pravna sluZba JU Opie bolnice Konjic.

ilan +.
Ova odluka objavit 6e se na web-stranici ugovornog organa, istovremeno s upu6ivanjem ponudadima
koji su udestvovali u postupkujavne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakonaojavnim nabavkama.

tlan 5.
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavll-a se ponudadima koji su udestvovali u
postupkujavne nabavke, shodno dlanu 71. stav (2) Zakonao Javnim nabavkama.

Obrazloienje

PostupakJavne nabavke pokrenutje Odlukom o pokretanju postupkajavne nabavke broj: 06-
JN-04-214/2023 od 08.03.2023. godine.
Javna nabavka je provedena putem konkurentskog postupka.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez pDV-a je 3.500,00 KM.
Tenderska dokumentacija broj: 06-JN-04-22912023 od 15.03.2023. godine objavljena je na
portalu javnih nabavki 16.03.2023. godine i web stranici ugovornog organa.

Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom broj: 06-JN-04-60/2023 od,01.02.2023. godine
Komisija za javnu nabavku dostavila je dana 14.04.2023. godine Zapisnik'o ocjeni ponuda broj: 06-
IN-04-287/2023 od 14.04.2023. godine i Preporuku o izboru najpovoljnij"g porudud, broj: 06-fN-O+-
29412023 od 14.04.2023. godine, u postupku javne nabavke Medicinslii potroSni materijal- Lot 4 -Abdominalni redon drenovi i boce.

Komisija za javnu nabavku je blagovremeno i pravilno izvr5ila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih
ponuda, o demu je sadinila odgovarajuii zapisqik, u kojima je utvrdeno sljedeie:
- daje ukupan broj pristiglih ponuda 1.
- da je blagovremeno zaprimljena 1 ponuda.
- da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda.

1
Zito racun: 306 000 283 693 9570 kod Addiko Bank



JAVNA USTANOVA OPCA BOLNICA KONJIG
Bolni6ka b.b.Konjic
88400 KONJIG E-mail:info@bolnicahp..nji.g.com

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax: ++387 (0) 36 / 712-519

Ponuda ponudada Globex d.o.o. Zenica zadovoljava svim uslovima trahenim u tenderskoj

dokumentaciji broj: 06-JN-04-22912023 od 15.03.2023. godine. Prihvatljiva je ponuda ponudada:

Globex d.o.o. Zenica.

Ugovonri organ nije provodio E-aukciju izrazloga Sto je zaprimljena samo 1 prihvatljiva ponuda.

U postupku dono5enja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Komisija, pravilno i potpuno

izvrSila ocjenu kvalificiranosti ponudada te ocjenu prispjelih ponuda, shodno kriterijima iz Tenderske

dokumentacije.
U postupku ocjene provedenog postupka, rukovodilac ugovornog tijela nije na5ao razloge,

nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov zaneprihvatanje preporuke Komisije
za javnu nabavku.
Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor
najpovoljnijeg ponudada izvr3en u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, i tenderskom
dokumentacijom.

Iz navedenih razloga, primjenom dlana 64. stava (1) tadka b) Zakona o javnim nabavkama, odludeno
je kao u-dispozitivu.

POUKA O PRA\TNOM LIJEKU:
Protiv ove Odluke moZe se izjavitiLalba,nqkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana prijema ove
Odluke.

Sef sluZbe za i opie poslove
Omerovi6 dipl.iur

Lepara

Dostaviti:
Globex d.o.o. Zenica Ul: Dobrovoljnih davalaca krvi broj: 472400 Zenica

- Web stranica JU Op6a bolnica Konjic
- ala

rl.
d;i

s
7i

U)2

2
ai-^ -^x,,^, rna nnn aoc 462 

^Ead 
t.^)  l!il.^ D^^t-



JAVNA USTANOVA OPGA BOLNICA KONJIC
Bolni6ka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mail:info@-bplnicalLo::jls.com

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax: ++387 (0) 36 / 712-519

Broj : 06-JN- 04-292 n023
Datum : 15.04.2023. godine

Na osnovu dlana69. stav (1) tadkaa),dlana7}. st. 1.,3. i6.Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik
BiH" broj 39114 i 59122), Zapisnika Komisije za javnu nabavku broj: 06-JN-04-28612023 od

14.04.2023. godine, u pc,stupku Javne nabavke Medicinski potroini materijal LOT 3. Maske, tubusi,
aspiracioni kateteri, sond*, direktor JU Opia bolnica Konjic donosi:

ODLUKU
O izboru najpovoljnijeg Ponutlaia

dlan 1.

Prihvata se Preporuka Komisije za Javne nabavke, broj: 06-JN-04-29512023 od 14.04.2023. godine i
ugovor za lavnu nabavku - Lot 3 - Maske, tubusi,aspiracioni kateteri, sonde dodjeljuje se ponudadu:
Globex d.o.o. Zenica, sa ponudenom cijenom od
1.204,40 KM bez PDV-a, kao najpovoljnijem Ponudadu.

Prijedlog ugovora o nabavci dostavit 6e se na o"ifrr'o*.anom ponudadu kao najpovoljnijem.

dlan 3.
Za izvrienje ove odluke zaduluje se i ovlaS6uje pravna SluZba JU Op6e bolnice Konjic.

dtan 4.
Ova odluka objavit 6e se na web-stranici ugovornog organa, istovremeno s upu6ivanjem ponudadima
koji su udestvovali.u postupku javne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakona o Javnim nabavkama.

tlan 5.
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja idostavlja se-ponudadima koji su udestvovali u
postupku javne nabavke, shodno dlanuTl. stav (2) Zakona o Javnim nabavkama.

0brazloienje

PostupakJavne nabavke pokrenutje Odlukom o pokretanju postupkajavne nabavke broj: 06-
JN-04-21412023 od 08.03.2023. godine.
Javna nabavkaje provedena putem konkurentskog postupka.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 1.500,00 KM.
Tenderska dokumentacija broj: 06-JN-04-22912023 od 15.03.2023. godine objavljena je na
portalu javnih nabavki 16.03.2023. godine i web stranici ugovornog organa.

Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom broj: 06-JN-04-6012023 od01.02.2023. godine
Komisija za javnu nabavku dostavila je dana 14.04.2023. godine Zapisnik b ocjeni ponuda broj: 06-
IN-04-286/2023 od,14.04.2023. godine i Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponudada broj: 06-JN-04-
295/2023 od A.A4.2023. godine, u postupku javne nabavke Medicinski potro5ni materijal- Lot 3 -
Maske, tubusi, aspiracioni kateteri, sonde.

Komisija za javnu nabavku je blagovremeno i pravilno izvr5ila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih
ponuda, o demu je sadinila odgovaraju6i zapisnik, u kojima je utvrdeno sljedede:
- da je ukupan broj pristiglih ponuda 1.

- da je blagovremeno zaprimljena 1 ponuda.
- da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda.

1

Ziro radun: 306 000 283 693 9570 kod Addiko Bank



JAVNA USTANOVA OPCA BOLNICA KONJIC
Bolni6ka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mail: ir-rf-Q@bolnicakoniic.com

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax: ++387 (0) 36 / 712-519

Ponuda ponudada Globex d.o.o. Zenica zadovoljava svim uslovima traZenim u tenderskoj
dokumentaciji broj: 06-JN-04-229DAX od 15.03.2023. godine. Prihvatljiva je ponuda ponudada:

Globex d.o.o. Zenica.

Ugovorni organ nije provodio E-aukciju izrazloga Sto je zaprimljena samo I prihvatljiva ponuda.
U postupku dono5enja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Komisija, pravilno i potpuno
izvr3ila ocjenu kvalificiranosti ponudaia te ocjenu prispjelih ponuda, shodno kriterijima iz Tenderske
dokumentacije.
U postupku ocjene provedenog postupka, rukovodilac ugovornog tijela nije na5ao razloge,
nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije
za javnu nabavku.
Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor
najpovoljnijeg ponudada izvr5en u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, i tenderskom
dokumentacijom.

Iz navedenih razloga, primjenom dlana 64. stava (1) tadka b) Zakona o javnim nabavkama, odludeno
je kao u dispozitivu.

POUKA O PRA\TNOM LIJEKU:
Protiv ove Odluke moZe se izlavitiLalba,najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana prijema ove
Odluke.

Sef sluZbe za
Omerovi6

po

iur
opie
dipl.

slove:

Lepara

t! :.

!1.

w
=

Dostaviti:
Globex d.o.o. Zenica UI: Dobrovoljnih davalaca krvi broj: 472000 Zenica

- Web stranica JU Op6a bolnica Konjic
-ah

2
Tira nhn' ?nA nnn ,AQ AOa ORan V^A An.liL^ a6hL

!



JAVNA USTANOVA OPCA BOLNICA KONJIG
Bolni6ka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mail:info@bolnicakoniic.com

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax: ++387 (0) 36 / 712-519

Broj : 06-JN -0 4-293 12023

Datum: 15.04.2023. godine

Na osnovu dlana 69. stav (1) tadka a), dlana70. st. 1.,3. i 6. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik
BiH* broj 39/14 i 59122), Zapisnika Komisije za javnu nabavku broj: 06-JN-04-28512023 od

14.04.2023. godine, u postupku Javne nabavke Medicinski potro5ni materijal LOT 2. Urolo5ki
materijal, direktor JU Opda bolnica Konjic donosi:

ODLUKU
O izboru najpovoljnijeg Ponudaia

dtan 1.

Prihvata se Preporuka Komisije za Javne nabavke, broj: 06-JN-04-29612023 od 1,4.04.2023. godine i
ugovor za javnunabavku -Lot2 -Urolo5ki materijal, dodjeljuje se ponudadu: Globex d.o.o.Zenica.,
sa ponudenom cijenom od 3.029,50 KM bez PDV-a, kao najpovoljnijem Ponudadu.

ttanz.
Prijedlof ugovora o nabavci dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu kao najpovoljnijem.

dtan 3.
Zaizvrier4e ove odluke zaduZtje se i ovla56uje pravna SluZba JU Opde bolnice Konjic.

ttan +.
Ova odluka objavit 6e se na web-stranici ugovornog organa, istovremeno s upu6ivanjem ponudadima
koji su udestvovali u postupkujavne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakona o Javnim nabavkama.

ttan 5.
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se ponudadima koji su udestvovali u
postupkujavne nabavke, shodno dlanu 71. stav (2) Zakonao Javnim nabavkama.

ObrazloZenje

PostupakJavne nabavke pokrenutje Odlukom o pokretanju postupkajavne nabavke broj: 06-
JN-04-214/2023 od 08.03.2023. godine.
Javna nabavka je provedena putem konkurentskog postupka.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 4.000,00 KM.
Tenderska dokumentacija broj: 06-JN-04-22912023 od 15.03.2023. godine objavljena je na
portalu javnih nabavki 16.03.2023. godine i web stranici ugovornog organa.

Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom broj: 06-JN-04-6012023 od01.02.2023. godine
Komisija za javnt nabavku dostavila je dana 14.04.2023. godine Zapisnik o ocjeni ponuda
broj: 06-JN-04-28512023 od 14.04.2023. godine i Preporuku o izboru najpbvoljnijeg ponu<lada broj:
06-JN-04-29612023 od 14.04.2023. godine, u postupku javne nabavke Medicinski potro5ni materijal-
Lot2 - Urolo5ki materijal.

Komisija za javnu nabavku je blagovremeno i pravilno izvr5ila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih
ponuda, o demu je sadinila odgovarajudi zapisnik, u kojima je utvrdeno sljede6e:
- daje ukupan broj pristiglih ponuda 1.

- da je blagovremeno zaprimljena 1 ponuda.
- da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda.

1

Ziro radun: 306 000 283 693 9570 kod Addiko Bank



JAVNA USTANOVA OPCA BOLNICA KONJIC
Bolni6ka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mail:info@,bslruqakadp.cam

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax: ++387 (0) 36 / 712-519

Ponuda ponudada Globex d.o.o. Zenica zadovoljava svim uslovima traLenim u tenderskoj
dokumentaciji broj: 06-JN-04-22912023 od 15.03.2023. godine. Prihvatljiva je ponuda ponudada:

Globex d.o.o. Zenica.

Ugovorni organ nije provodio E-aukciju izrazloga Sto je zaprimljena samo 1 prihvatljiva ponuda.
U postupku dono5enja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Komisija, pravilno i potpuno
izvr5ila ocjenu kvalificiranosti ponudada te ocjenu prispjelih ponuda, shodno kriterijima iz Tenderske
dokumentacije.
U postupku ocjene provedenog postupka, rukovodilac ugovornog tijela nije na5ao razloge,
nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov zaneprihvatanje preporuke Komisije
zalaun:u nabavku.
Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor
najpovoljnijeg ponudada izvrSen u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, i tenderskom
dokumentacijom.

Iz navedenih razloga, primjenom (lana 64. stava (1) tadka b) Zakona o javnim nabavkama, odludeno
je kao u dispozitivu.

POUKA O PRA\TNOM LIJEKU:
Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Lalba, najkasnije u roku od l0 (deset) dana od dana prijema ove
Odluke.

Sef sluZbe za
Omerovi6

DOstaviti:
Globex d.o,o. Zenica Ul: Dobrovoljnih davalaca krvi broj: 4 72A00 Zenica

- Web stranica JU Opda bolnica Konjic
- ala

op6e poslove:
dipl.iur.

Lepara

2

I'':
*1t'"-"{

a:')

;th

Tira rairtn ?nA nnn re? AO" O67n L^d Addilzn Ranlu

-t.

,



JAVNA USTANOVA OPCA BOLNICA KONJIC
Bolni6ka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mail:info@bolnicakoniic.qgm

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax: ++387 (0) 36 / 712-519

Broj : 06-JN-04-297 /2023
Datum : 14.04.2023. godine

Na osnovu (lana69. stav (1) tadka a), dlana70. st. 1.,3. i 6. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik
BiH" broj 39114 i 59122), Zapisnika Komisije za javnu nabavku broj: 06-JN-04-29012023 od
14.04.2023. godine, u postupku Javne nabavke Medicinski potro5ni materijal LOT 24. Brzi test za

detekciju amnijske tekudine, direktor JU Op6a bolnica Konjic donosi:

ODLUKU
O izboru najpovoljnijeg ponudaia

dtan 1.

Prihvata se Preporuka Komisije za Javne nabavke, broj: 06-JN-04-29112023 od 14.04.2023. godine i
ugovor za javnt nabavku -Lot24 -Brzitestza detekciju amnijske tekudine dodjeljuje se ponudadu:
Unifarm d.o.o. Lukavac., sa ponudenom cijenom od 233,25 KM bez PDV-a, kao najpovoljnijem

Ponudadu' (bnz.
Prijedlog ugovora o nabavci dostavit 6e se na potpis izabranomponudadu kao najpovoljnijem.

itan 3.
Zaizvrienje ove odluke zaduLnje se i ovla56uje pravna sluZba JU Op6a bolnica Konjic

dlan 4.
Ova odluka objavit 6e se na web-stranici ugovornog organa, istovremeno s upu6ivanjem ponudadima
koji su udestvovali u postupkujavne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakona ojavnim nabavkama.

ttan s.
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se ponudadima koji su udestvovali u
postupku javne nabavke, shodno dlanu 71. stav (2) Zakona o javnim nabavkama.

ObrazloZenje
Postupakjavne nabavke pokrenutje Odlukom o pokretanju postupkajavne nabavke broj: 06-
JN-04-21412023 od 08.03.2023. godine.
Javna nabavkaje provedena putem konkurentskog postupka.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 300,00 KM.
Tenderska dokumentacija broj: 06-JN-04-22912023 od 15.03.2023. godine objavljena je na
portalu javnih nabavki 16.03.2023. godine i web stranici ugovornog organa.

Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom broj: 06-JN-04-6012023 od01.02.2023. godine
Komisija za javnu nabavku dostavila je dana 14.04.2023. godine Zapisnik o ocjeni ponuda broj: 06-
IN-04-29012023 od 14.04.2023. godine i Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponudada broj: 06-JN-04-
291/2023 od,14.04.2023. godtne, u postupku javne nabavke Medicinski potroSni materijal- Lot24 -
Brzi test za detekciju amnijske teku6ine.
Komisija za javna nabavku je blagovremeno i pravilno izvriila otvaranje ponuda i ocjenu,prispjelih
ponuda, o demu je sadinila odgovaraju6i zapisnik, u kojima je utvrdeno sljedeie:
- da je ukupan broj pristiglih ponuda 1.

- da je blagovremeno zaprimljena 1 ponuda.
- da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda.

1

Ziro racun: 306 000 283 693 9570 kod Addiko Bank



JAVNA USTANOVA OPEA BOLNICA KONJIC
Bolni6ka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mail: info@bolnicakonjic.com

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax: ++387 (0) 36 / 712-519

Ponuda ponudada Unifarm Lukavac d.o.o zadovoljava svim uslovima traLenim u tenderskoj

dokumentaciji broj: 06-JN-04-22912023 od 15.03.2023. godine. Prihvatljiva je ponuda ponudada:

Unifarm d.o.o. Lukavac.

Ugovorni organ nije provodio E-aukciju izrazloga Sto je zaprimljena samo 1 prihvatljiva ponuda.

U postupku dono5enja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Komisij4 pravilno i potpuno

izvr5ila ocjenu kvalificiranosti ponudada te ocjenu prispjelih ponuda, shodno kriterijima iz Tenderske

dokumentacije.
U postupku ocjene provedenog postupka, rukovodilac ugovornog tijela nije na5ao razloge,

nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatar{e preporuke Komisije
za javnu nabavku.
Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor
najpovoljnijeg ponudada izvr5en u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, i tenderskom

dokumentacijom.

Iz navedenih razloga, primjenom dlana 64. stava (1) tadka b) Zakona o javnim nabavkama, odludeno
je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe ce izjaviti Lalba, najkasnije u roku od l0 (deset) dana od dana prijema ove
odluke.

Sef sluZbe za i op6e poslove
Omerovi6 dipl.iur

Lepara
t
.1

ls

Dostaviti:
Unifarm d.o.o. Lukavac Bistarac Novo naselje b.b.75300 Lukavac

- Web stranica JU Op6a bolnica konjic
- ala

2

t

Tira raittn ?nA nnn ?R? Aq? O57O knr{ Addiko Rank


